
MDF FINERT EIK
QUARTER CUT
FINERT
  KRYSSFINER OG MDF



Ditt ferdige produkt, enten det er et møbel, en innredning eller veggene i et 
bygg, viderefører det enkelte treets unike særpreg, og gir deg noe mer. 

Treets nyanser, finerets teksturer og dynamikker kan ikke kan gjenskapes 
i en trykksak. Bilder, tekst, og farger i denne brosjyren må derfor betraktes 
som veiledende.

Finer er forskjeller

Bakgrunnsbildene: røkt eik Elite A-kvalitet Slipmatched. Bildet over: Bjørk A-kvalitet.

NORGES STØRSTE 
FINERSORTIMENT

Fritzøe Engros AS fører blant Norges største utvalg i finerte  
plater til bruk i innredninger, utsmykninger, vegger og møbler. 
Fritzøe Engros fører både finert MDF og finert kryssfiner. 

Utvalget i denne brosjyren viser de mest vanlige variantene. 
Fullverdig utvalg og finer fra flere treslag finner du på 
www.fritzoeengros.no
 
Ta kontakt med din selger hos Fritzøe Engros AS for spørsmål 
eller bestilling.
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Eik Quarter

Eik Studio

Eik Crown

Eik røkt

Eik rustikk

Valnøtt

Bjørk

Ask Quarter

Ask Crown

Furu nordic

Eik kryssfiner

Kantlister

Kantskåret/kvartskåret/Quarter Cut
Knivskåret tynnfiner som skjæres ut av tømmerstokkens 
kantvedemne. Dette gir en rettlinjet struktur i platens overflate.      

Planskåret/flaskskåret/Crown Cut
Planskåret, også kalt flaskskåret finer, knivskjæres gjennom 
hele tømmerstokkens bredde. Dette gjør at hele stokken vises. 
De deler av finerarket som går gjennom stokkens senter skaper 
et flamme-/bølgemønster. 

Skrellet/Rotary Cut
Finer skåret sirkulært ut av tømmerstokkens omkrets. Typisk måte å 
skjære kryssfinerplater på, og som gir en karakteristisk, bølget struktur. 



Kvalitet NOBBFøres i følgende formater:

57323802
47218246
53330983
57323817
53330998
53331002
53331017
53331021
53331036
53331040
53331055
53331066
57323821

A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B

5MM 2440x1220MM
9MM 2440x1220MM
13MM 2440X1220MM
13MM 3050X1220MM
16MM 2440X1220MM
16MM 3050X1220MM
19MM 2440X1220MM
19MM 3050X1220MM
23MM 2440X1220MM
23MM 3050X1220MM
26MM 2440X1220MM
29MM 2440X1220MM
31MM 3050x1220MM

Rotary Cut Crown Cut
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A+ B A+ B



Quarter Cut

MDF FINERT EIK
QUARTER

A+

Quarter Cut
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Føres i følgende formater:

Fineret i “Studio”-plater sys sammen i såkalt mismatch-mønster 
for å gi et mer eksklusivt uttrykk. 

NOBBKvalitet

57323923
57324241
57324256
57324260
57324305
57324275
57324286

5MM 2440x1220MM
13MM 2440x1220MM
13MM 3050x1220MM
16MM 2440X1220MM
19MM 2440x1220MM
19MM 3050x1220MM
23MM 2440X1220MM

A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B

A+ B A+ B
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Quarter CutQuarter Cut

A+

Quarter Cut
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MDF FINERT EIK STUDIO 
MISMATCHED QUARTER



Føres i følgende formater: NOBBKvalitet

47218125
47218216
47218246
47218273
49668712
47218318
53422634
47218394
47218405
47218477
47218534
47218553
47218583

4MM 2440X1220MM
5MM 2440X1220MM
9MM 2440X1220MM
13MM 2440X1220MM
13MM 3050X1220MM
16MM 2440X1220MM
16MM 3050X1220MM
19MM 2440X1220MM
19MM 3050X1220MM
23MM 2440X1220MM
26MM 2440X1220MM
31MM 2440X1220MM
31MM 3050X1220MM

A+/B
A/A
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B

A+ B A+ B
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Quarter CutCrown Cut

A+

Crown Cut
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MDF FINERT EIK 
CROWN



12345678
12345678
12345678
12345678

Kvalitet NOBBFøres i følgende formater:

19MM 2440X1220MM 57323938A+/B

Føres i følgende formater: NOBBKvalitet

Fineret i “Studio”-plater sys sammen i såkalt mismatch-mønster 
for å gi et mer eksklusivt uttrykk. 
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A+ B A+ B



Quarter Cut

A+

Quarter Cut
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MDF FINERT RØKT EIK
STUDIO MISMATCHED QUARTER



Kvalitet NOBBFøres i følgende formater:

57323885A/sperre19MM 2440X1220MM

Bakside/sperre i finert eik

12



Quarter Cut
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MDF FINERT
RUSTIKK EIK QUARTER



Føres i følgende formater: NOBBKvalitet

57357792
57358072
57357860
57357841
57357837

5MM 2440X1220MM
13MM 2440X1220MM
16MM 2440X1220MM 
19MM 2440X1220MM
23MM 2440X1220MM

A/B
A/B
A/B
A/B
A/B

A B A B
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Quarter CutQuarter Cut

A

Quarter Cut
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MDF FINERT 
VALNØTT QUARTER



Kvalitet NOBBFøres i følgende formater:

47218114
47218178
47218265
47218303
47218386
47218462
47218526
47218545

A+/B 
A+/B 
A+/B 
A+/B 
A+/B 
A+/B 
A+/B 
A+/B 

4MM 2440X1220MM
5MM 2440X1220MM
13MM 2440X1220MM
16MM 2440X1220MM
19MM 2440X1220MM
23MM 2440X1220MM
26MM 2440X1220MM
31MM 2440X1220MM

A B A B
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Quarter Cut

A

Crown Cut

17

MDF FINERT 
BJØRK CROWN



Kvalitet NOBBFøres i følgende formater:

57323836
57323840
47218375
47218458
57323855

A+/B
A+/B
A+/B
A+/B
A+/B

5MM  2440x1220MM
13MM 3050x1220MM
16MM 2440X1220MM
19MM 2440X1220MM
31MM 3050x1220MM
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A+ B A+ B



Quarter Cut

A+

Quarter Cut
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MDF FINERT ASK
QUARTER



Kvalitet NOBBFøres i følgende formater:

47218163
49668738
47218375
47218458
47218515

A+/B
A+/B 
A+/B 
A+/B 
A+/B

4MM 2440X1220MM
13MM 2440X1220MM
16MM 2440X1220MM
19MM 2440X1220MM
23MM 2440X1220MM
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A+ B A+ B



Quarter Cut

A+

Crown Cut

21

MDF FINERT ASK
CROWN



Kvalitet NOBBFøres i følgende formater:

Variasjoner - ulike plater

57323893 
57323904
57323912

A/B 
A/B
A/B

5mm 2440x1220mm
13mm 2440x1220mm
19mm 2440x1220mm

22
A B A B



Quarter CutQuarter Cut
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MDF FINERT FURU
NORDIC QUARTER



Kvalitet NOBBFøres i følgende formater:

Variasjoner - ulike plater

53832221

54188521
57098232

A+/B 
A+/B 
A+/B 
A+/B 

13mm 2500x1250mm
13mm 2500x1250mm
19mm 2500x1250mm
19mm 3050x1250mm
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A+ B A+ B+



Quarter CutCrown Cut
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KRYSSFINER 
FINERT EIK CROWN



Fritzøe Engros AS fører et betydelig kantlistutvalg.  
Her vises et utvalg kantlister som kan egne seg til finerte plater i denne katalogen. 

53474502
53475255
53378553
53378564
53378572
53378598
53378617
53378621
53378636
53378655
53378666
53576040
53474782
53474642
53378685

53378693

53378704
53378712
53474593
53474585
53378723
53378738

NOBB-nummer NOBB-nummer

23X0,5MM
23X1,5MM
23X1 MM
23X1 MM
23X1,5 MM
26X1 MM
35X1 MM
33X1 MM
35X1,5 MM
45X1,5 MM
16X1 MM
19X1 MM
23X0,5MM
23X0,5MM
23X1 MM
23X1 MM
23X1 MM
23X1 MM
23X1,5 MM
23X2 MM
26X0,5MM
26X0,5MM
26X1 MM
26X1,5 MM

Mål Mål

28X2,0MM
33X0,5MM
33X0,5 MM
35X1 MM
35X1,5 MM
45X1 MM
45X1,5 MM
65X1,5MM
23X0,5 MM
23X1 MM
23X1 MM
23X1,5MM
35X1,5 MM
16X1 MM
23X1 MM
23X1 MM
23X2 MM
26X1,5MM
35X0,5MM
35X1,5MM
45X1MM
23X1 MM
23X1 MM

KANTLIST FINER BJØRK M/LIM
KANTLIST FINER BJØRK
KANTLIST FINER BJØRK
KANTLIST FINER BJØRK M/LIM
KANTLIST FINER BJØRK
KANTLIST FINER BJØRK
KANTLIST FINER BJØRK
KANTLIST FINER BJØRK M/LIM
KANTLIST FINER BJØRK
KANTLIST FINER BJØRK
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK M/LIM
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK RØKT
KANTLIST FINER EIK M/LIM
KANTLIST FINER EIK RØKT M/LIM
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK M/LIM
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK

Produkt Produkt

KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK M/LIM
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER EIK
KANTLIST FINER VALNØTT M/LIM
KANTLIST FINER VALNØTT
KANTLIST FINER VALNØTT M/LIM
KANTLIST FINER VALNØTT
KANTLIST FINER VALNØTT
KANTLIST FINER ASK
KANTLIST FINER ASK
KANTLIST FINER ASK M/LIM
KANTLIST FINER ASK
KANTLIST FINER ASK
KANTLIST FINER ASK
KANTLIST FINER ASK
KANTLIST FINER ASK
KANTLIST FINER FURU
KANTLIST FINER FURU M/LIM

53474574
53378757
53378761
53378776
53378795
53378806
53474540
53474498
53379041
53379056
53474483
53379060

53379086
53379094
53379105
53474445
53379113
53379124
53474434

26



27

KANTLISTER



CEOS Skellefteå

Ljungberg Fritzöe        Nyköping

Skivspecialisten AB       Stockholm

CEOS        Norrköping

CEOS AB        Forserum

DLH         Kolding

CEOS          Göteborg

Fritzøe Engros         Larvik

Fritzøe Engros        Åndalsnes

Fritzøe Engros AS er Norges største leverandør av trebaserte plateprodukter, gulv, ter-
rasse og kvalitetstrelast til byggevarehandelen og til trebearbeidende industri. Fritzøe 
Engros har lager i Larvik og Åndalsnes. Dette gir rask levering over hele landet. 

Fritzøe Engros AS eies av Treschow-Fritzøe AS. Fritzøe Engros inngår i en skan-
dinavisk gruppering sammen med CEOS AB, Ljungberg Fritzøe AB, DLH  AS og  
Skivspecialisten AB. Gruppen omsatte i 2019 for 2,5MRD.

Fritzøe Engros AS
Tlf. 33 13 64 00
ordre@fritzoeengros.no
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Denne brosjyren er trykket 
på svanemerket papir.


